MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

= MYLAPS
1~ Prova C. Reg. Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ) - 17/04/2016
]
Camp. Regionale MX Basilicata FMI 2016
] —
Agonisti MX1 + Veteran CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prima Manche 17/04/2016 12:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:37:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:37:32.814 7 1:29.889 +0.702 12:46:55.766
(263) Alfredo Memoli 2 12:38:58.721 8 1:31.532 +2.345  12:48:27.298
1 12:37:33.127 3 1:26.363 +0.456 12:40:25.084 9 1:30.472 +1.285 12:49:57.770
2 1:20.700 +0.356 12:38:53.827 4 1:27.622 +1.715 12:41:52.706 10 1:30.218 +1.031 12:51:27.988
3 1:20.391 +0.047 12:40:14.218 5 1:28.207 +2.300 12:43:20.913 1 1:30.221 +1.034 12:52:58.209
4 1:21.221 +0.877 12:41:35.439 6 1:31.794 +5.887 12:44:52.707 12 1:35.080 +5.893 12:54:33.289
5 12:42:55.783 7 1:29.004 +3.007 12:46:21.711 13 1:35.499 +6.312 12:56:08.788
6 1:20.815 +0.471 12:44:16.598 8 1:28.958 +3.051 12:47:50.669
7 1:22.721 +2.377 12:45:39.319 9 1:29.056 +3.149 12:49:19.725 (153) Coppola Martino
8 1:21.912 +1.568 12:47:01.231 10 1:29.044 +3.137 12:50:48.769 1 12:37:33.339
9 1:20.548 +0.204 12:48:21.779 1 1:29.084 +3.177 12:52:17.853 2 1:28.281 +1.821 12:39:01.620
10 1:23.214 +2.870 12:49:44.993 12 1:28.011 +2.104 12:53:45.864 3 1:27.677 +1.217 12:40:29.297
11 1:20.562 +0.218 12:51:05.555 13 1:30.194 +4.287 12:55:16.058 4 1:26.895 +0.435 12:41:56.192
12 1:20.678 +0.334  12:52:26.233 5 12:43:22.652
13 1:22.722 +2.378 12:53:48.955 (124) Gnoni Antonio 6 1:27.845 +1.385 12:44:50.497
14 1:25.474 +5.130 12:55:14.429 1 12:37:33.767 7 1:27.271 +0.811 12:46:17.768
2 1:31.833 +2.014 12:39:05.600 8 1:29.439 +2.979 12:47:47.207
(312) Borredon Achille 3 1:30.172 +0.353 12:40:35.772 9 2:18.851 +52.391 12:50:06.058
1 12:37:33.233 4 1:33.509 +3.690 12:42:09.281 10 1:30.248 +3.788 12:51:36.306
2 1:26.117 +1.934 12:38:59.350 5 1:30.747 +0.928 12:43:40.028 1 1:33.974 +7.514 12:53:10.280
3 1:27.025 +2.842 12:40:26.375 6 12:45:09.847 12 1:30.598 +4.138 12:54:40.878
4 1:26.996 +2.813 12:41:53.371 7 1:30.495 +0.676 12:46:40.342 13 1:29.214 +2.754 12:56:10.092
5 1:24.576 +0.393 12:43:17.947 8 1:31.390 +1.571 12:48:11.732
6 1:25.439 +1.256 12:44:43.386 9 1:33.202 +3.383 12:49:44.934 (61) Lamanna Domenico
7 12:46:07.569 10 1:31.741 +1.922 12:51:16.675 1 12:37:32.936
8 1:24.669 +0.486 12:47:32.238 11 1:30.834 +1.015 12:52:47.509 2 1:35.739 +1.780 12:39:08.675
9 1:25.703 +1.520 12:48:57.941 12 1:30.989 +1.170 12:54:18.498 3 1:34.190 +0.231 12:40:42.865
10 1:27.327 +3.144 12:50:25.268 13 1:30.111 +0.292 12:55:48.609 4 1:34.798 +0.839 12:42:17.663
1 1:26.784 +2.601 12:51:52.052 5 1:34.643 +0.684 12:43:52.306
12 1:29.551 +5.368 12:53:21.603 (12) Mezzapesa Massimo 6 1:35.290 +1.331 12:45:27.596
13 1:29.371 +5.188 12:54:50.974 1 12:37:33.812 7 1:35.419 +1.460 12:47:03.015
14 1:25.807 +1.624 12:56:16.781 2 1:32.966 +3.335 12:39:06.778 8 1:34.973 +1.014 12:48:37.988
3 1:32.162 +2.531 12:40:38.940 9 1:34.432 +0.473 12:50:12.420
(331) Sallicati Corrado 4 1:31.999 +2.368 12:42:10.939 10 1:34.720 +0.761 12:51:47.140
1 12:37:34.100 5 1:31.457 +1.826 12:43:42.396 11 12:53:21.099
2 1:27.948 +1.762 12:39:02.048 6 1:30.127 +0.496 12:45:12.523 12 1:34.961 +1.002 12:54:56.060
3 1:27.428 +1.242 12:40:29.476 7 1:32.472 +2.841 12:46:44.995 13 1:35.744 +1.785 12:56:31.804
4 1:27.772 +1.586 12:41:57.248 8 1:30.401 +0.770 12:48:15.396
5 12:43:23.434 9 1:32.815 +3.184 12:49:48.211 (90) San Seviero Francesco
6 1:27.956 +1.770 12:44:51.390 10 1:31.186 +1.555 12:51:19.397 1 12:37:42.420
7 1:28.558 +2.372 12:46:19.948 u 12:52:49.028 2 1:34.165 +1.530 12:39:16.585
8 1:29.365 +3.179 12:47:49.313 12 1:30.140 +0.509 12:54:19.168 3 1:34.543 +1.908 12:40:51.128
9 1:27.299 +1.113 12:49:16.612 13 1:31.774 +2.143 12:55:50.942 4 1:35.974 +3.339 12:42:27.102
10 1:28.684 +2.498 12:50:45.296 5 1:36.337 +3.702 12:44:03.439
11 1:28.566 +2.380 12:52:13.862 (4) Pietrafesa Vito Antonio 6 1:36.195 +3.560 12:45:39.634
12 1:28.616 +2.430 12:53:42.478 1 12:37:33.938 7 1:34.483 +1.848 12:47:14.117
13 1:29.639 +3.453 12:55:12.117 2 1:35.202 +5.029 12:39:09.140 8 12:48:46.752
14 1:29.137 +2.951 12:56:41.254 3 1:32.208 +2.035 12:40:41.348 9 1:33.082 +0.447 12:50:19.834
4 1:31.627 +1.454 12:42:12.975 10 1:33.814 +1.179 12:51:53.648
(17) Prete Cosimo Damiano 5 1:30.340 +0.167 12:43:43.315 11 1:35.533 +2.898 12:53:29.181
1 12:37:32.908 6 1:30.432 +0.259 12:45:13.747 12 1:36.403 +3.768 12:55:05.584
2 1:27.811 +1.633 12:39:00.719 7 1:32.063 +1.890 12:46:45.810 13 1:38.576 +5.941 12:56:44.160
3 12:40:26.897 8 1:30.645 +0.472 12:48:16.455
4 1:26.971 +0.793 12:41:53.868 9 1:33.048 +2.875 12:49:49.503 (72) Cirigliano_Giuseppe
5 1:26.625 +0.447 12:43:20.493 10 1:30.615 +0.442 12:51:20.118 1 12:37:48.314
6 1:29.706 +3.528 12:44:50.199 1 1:30.682 +0.509 12:52:50.800 2 1:37.216 +5.034 12:39:25.530
7 1:28.811 +2.633 12:46:19.010 12 12:54:20.973 3 12:40:57.712
8 1:30.992 +4.814 12:47:50.002 13 1:31.651 +1.478 12:55:52.624 4 1:35.029 +2.847 12:42:32.741
9 1:28.298 +2.120 12:49:18.300 5 1:32.835 +0.653 12:44:05.576
10 1:29.658 +3.480 12:50:47.958 (800) Sorrentino Salvatore 6 1:35.079 +2.897 12:45:40.655
1 1:28.723 +2.545 12:52:16.681 1 12:37:33.633 7 1:34.223 +2.041 12:47:14.878
12 1:28.115 +1.937 12:53:44.796 2 1:30.297 +1.110 12:39:03.930 8 1:33.971 +1.789 12:48:48.849
13 1:29.082 +2.904 12:55:13.878 3 12:40:33.117 9 1:33.478 +1.296 12:50:22.327
14 1:29.788 +3.610 12:56:43.666 4 1:49.605 +20.418 12:42:22.722 10 1:38.018 +5.836 12:52:00.345
5 1:31.068 +1.881 12:43:53.790 11 1:37.530 +5.348 12:53:37.875
(115) Margiotta Marco 6 1:32.087 +2.900 12:45:25.877 12 1:40.142 +7.960 12:55:18.017
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara: Alessio Limato
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1~ Prova C. Reg. Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ) - 17/04/2016
i
Camp. Regionale MX Basilicata FMI 2016
i __
Agonisti MX1 + Veteran CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prima Manche 17/704/2016 12:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:37:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(13) Pittaro Valerio
1 12:37:34.093
2 1:37.714 +2.706  12:39:11.807
3 12:40:46.815
4 1:37.303 +2.295  12:42:24.118
5 1:36.569 +1.561  12:44:00.687
6 1:38.081 +3073  12:45:38.768
7 1:41.009 +6.001  12:47:19.777
8 1:43.337 +8.329  12:49:03.114
9 1:39.826 +4.818  12:50:42.940
10 1:45.526 +10518  12:52:28.466
1 1:41.085 +6.077  12:54:09.551
12 1:45.531 +10523  12:55:55.082
(777) Masiello Marco
1 12:37:33.551
2 1:43.373 +6.994  12:39:16.924
3 1:36.582 +0.203  12:40:53.506
4 1:38.037 +1.658  12:42:31.543
5 12:44:07.922
6 1:39.296 +2917  12:45:47.218
7 1:38.326 +1.947  12:47:25.544
8 1:41.379 +5.000  12:49:06.923
9 1:40.524 +4.145  12:50:47.447
10 1:43.411 +7.032  12:52:30.858
1 1:40.178 +3.799  12:54:11.036
12 1:45.806 +9.427  12:55:56.842
(195) Tiano Giovanni
1 12:37:32.981
2 1:42.740 +1.085  12:39:15.721
3 12:40:57.376
4 1:44.348 +2.693  12:42:41.724
5 1:45.897 +4.242  12:44:27.621
6 1:46.596 +4.941  12:46:14.217
7 1:49.367 +7.712  12:48:03.584
8 1:48.628 +6.973  12:49:52.212
9 1:48.427 +6.772  12:51:40.639
10 1:46.908 +5.253  12:53:27.547
1 1:53.511 +11.856  12:55:21.058
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits
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